

*Dades provisionals
atès que no es
disposa de la
comptabilitat de
SETEMBRE tancada

F.1.2.2 - CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS

CORRESPONDIENTE AL PRESUPUESTO DEL EJERCICIO 2020

SOCIEDAD: FUNDACIÓ SAGESSA SALUT
NIF:

CONCEPTES	Previsión inicial	Situación fin 3er	
	2020	trimestre 2020 *	2019 real
	IMPORTS	IMPORTS	IMPORTS
A) OPERACIONES CONTINUADAS			
A1. Import net de la xifra de negoci	21.086.982,00	15.989.768,75	20.865.694,86
a) Vendes			
b) Prestacions de serveis	21.086.982	15.989.768,75	20.865.694,86
A2. Variació d'existències de productes acabats i en curs de fabricació	0,00	0,00	0,00
A3. Treballs realitzats per a l'empresa per al seu actiu			
A4. Aprovisionaments	-3.854.463,00	-2.389.172,63	-3.853.675,22
a) Consum de mercaderies			
b) Consum de matèries primes i altres matèries consumibles	-825.246	-595.226,25	-925.720,96
c) Treballs realitzats per altres empreses	-3.029.217	-1.793.946,38	-2.927.954,26
d) Deterioració de mercaderies, matèries primes i altres aprovisionaments			
A5. Altres ingressos d'explotació	924.585,00	662.766,38	1.095.011,96
a) Ingressos accessoris i altres de gestió corrent	883.899	656.427,38	1.062.050,44
b) Subvencions d'explotació incorporades al resultat de l'exercici	40.686	6.339,00	32.961,52
A6. Despeses de personal	-16.098.679,00	-12.855.332,25	-16.258.789,67
a) Sous, salaris i assimilats	-12.535.737	-9.934.594,88	-12.552.878,15
b) Carregues socials	-3.562.942	-2.920.737,38	-3.629.137,97
c) Provisions			-76.773,55
A7. Altres despeses d'explotació	-957.129,00	-673.406,63	-938.880,76
a) Serveis exteriors	-913.371	-642.254,63	-884.830,61
b) Tributs	-33.798,00	-23.682,00	-34.394,12
b.1) Tributs Ajuntament	-11.925,00	-14.897,12	-11.671,89
b.2) Tributs NO Ajuntament	-21.873,00	-8.784,88	-22.722,23
c) Pèrdues, deterioració i variació de provisions per operacions comercials	-9.960,00	-7.470,00	-19.656,03
d) Altres despeses de gestió corrent		0,00	0,00
A8. Amortització de l'immobilitzat	-1.091.721	-745.539,68	-1.029.863,57
A9. Imputació de subvencions d'immobilitzat no financer i altres	0,00		
A10. Excés de provisions			
A11. Deterioració i resultats per venda del immobilitzat	0,00	0,00	0,00
a) Deterioracions i pèrdues			
b) Resultats per venda i altres	0,00		
A12. Altres resultats			3.047,07
A.I) RESULTAT D'EXPLOTACIÓ	9.575,00	-10.916,06	-117.455,33
A12. Ingressos financers	30.452,00	34.340,62	139.565,61
a) De participacions en instruments de patrimoni	0,00	0,00	0,00
a.1) En empreses del grup i associades			
a.2) En tercers			
b) De valors negociables i altres instruments financers	30.452,00	34.340,62	139.565,61
b.1) D'empreses del grup i associades	30.452	34.340,62	139.565,61
b.2) De tercers			
A13. Despeses financeres	-40.027,00	-17.954,31	-21.390,68
a) Per deutes amb empreses del grup i associades			
b) Per deutes amb tercers	-40.027	-17.954,31	-21.390,68
c) Per actualització de provisions			
A14. Variació de valor raonable en instruments financers	0,00	0,00	0,00
a) Cartera de negociació i altres	0,00	0,00	0,00
b) Imputació al resultat de l'exercici per actius financers disponibles per a la venda	0,00	0,00	0,00
A15. Diferències de canvi	0,00	0,00	0,00
A16. Deterioracions i resultat per venda d'instruments financers	0,00	0,00	0,00
a) Deterioracions i pèrdues			
b) Resultats per venda i altres	0,00	0,00	0,00
A.II) RESULTAT FINANCER	-9.575,00	16.386,31	118.174,93
A.III) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS	0,00	5.470,25	719,60
A17. Impost sobre Societats			
A.IV) RESULTAT DE L'EXERCICI PROCEDENT D'OPERACIONES CONTINUADAS	0,00	5.470,25	719,60
B) OPERACIONES INTERROMPUDES			
B18. Resultat de l'exercici procedent d'operacions interrompudes net d'impostos	0,00	0,00	0,00
Resultat positiu	0,00	0,00	0,00
Resultat negatiu	0,00	0,00	0,00
A.V) RESULTAT DE L'EXERCICI (BENEFICIS O PÈRDUES)	0,00	5.470,25	719,60
A) Total DESPESES del Compte de Pèrdues i Guanys	22.042.019,00	16.681.405,49	22.099.552,83
B) Total INGRESSOS del Compte de Pèrdues i Guanys	22.042.019,00	16.686.875,75	22.100.272,43